Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό CPV:  

98392000-7 Υπηρεσίες μετεγκατάστασης.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24% (16.800,00 €), ήτοι συνολικά στο ποσό των ογδόντα 
έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (86.800,00 €). 

Προβλέπεται επίσης δικαίωμα προαίρεσης μέχρι του ποσού των πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000,00 € ) μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24% (12.000,00 €), ήτοι συνολικά στο ποσό των εξήντα 
δύο χιλιάδων ευρώ (62.000,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης συμφωνείται για το χρονικό διάστημα των δέκα (10) μηνών, αρχόμενη από την 
ημερομηνία υπογραφής της και λήγουσα με την πάροδο των δέκα (10) μηνών ή μέχρι εξαντλήσεως του 
προϋπολογισμού της σύμβασης. Σε περίπτωση που η αξία της σύμβασης δεν έχει εξαντληθεί σε δέκα (10)

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού χιλίων 
τετρακοσίων ευρώ (1.400,00 €), που αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

ανάδοχο στοιχεία προς απόδειξη των ανωτέρω υποχρεώσεών του.  

ΜΕΡΟΣ Β - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24% (16.800,00 €), ήτοι συνολικά στο ποσό των ογδόντα 
έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (86.800,00 €). 

Προβλέπεται επίσης δικαίωμα προαίρεσης μέχρι του ποσού των πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000,00 € ) μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24% (12.000,00 €), ήτοι συνολικά στο ποσό των εξήντα 
δύο χιλιάδων ευρώ (62.000,00 €). 

Οι προσφέροντες θα δώσουν προσφορά σύμφωνα με το υπόδειγμα. Στην τιμή των μεταφορικών μέσων 
/εξοπλισμού (κατηγορίες 11-27) συμπεριλαμβάνεται η αμοιβή του οδηγού /χειριστή καθώς και το κόστος 

καύσιμων. Τα έξοδα μετακίνησης του προσωπικού του αναδόχου από τον έναν χώρο εγκατάστασης της ΕΛΣ